Склад LAPP Бухты: в упак 100м

8 4520002 Провод H07V-K 1X2,5 GNYE 100 м 366,81 36 681,00
Срок поставки: Склад LAPP Бухты: в упак 100м 4-5 раб.дней до г.Шымкент

Итого без НДС: 176 215,00
Сумма НДС: 21 145,80

Вес нетто: 14,72 кг. Всего на общую сумму: 197 360,80
Сто девяносто семь тысяч триста шестьдесят тенге 80 тиын

КОММЕРЧЕСКИЕ УСЛОВИЯ
1. Срок поставки актуален на день выставления Коммерческого предложения.
2. Коммерческое предложение действительно в течение 2-х дней.
3. О дополнительных требованиях к заказанной продукции, в том числе особые требования по длине, количеству и упаковке или специальных